EXPANDERBULTEXPANDERBULT
EXPANDERBULT + EXPANDERBULT
facebook.com/sormat
youtube.com/sormatfixing
S-KA+
FZB
S-KAK+

µm
SORMAT PDS Expanderbult 260327 11
Montageverktyg Expander SDS+
Montageverktyg som gör montaget av en expander snabbare och mer
skonsamt
•	 Sormats original montageverktyg S-KA är utformat för att inte slinta och skada
expandern .
•	 Utöver att montaget av expandern generellt sker effektivt och säkert så sparar
montageverktyget påtagligt mycket tid och energi vid omfattande montage.
•	 Kompatibel med alla borrhammare med SDS+ chuck.
S-KA+ S-KAK+ S-KAH+ A4 S-KAH+  HCR
Gängdimen-
sion Typ tfix Längd FZB HDG Rostfritt stål A4 HCR
M8
M8/5/- 5 57 • • •
M8/23/10 23/10 75 • • • •
M8/43/30 43/30 95 • • •
M8/63/50 63/50 115 • • •
M8/98/85 98/85 150 • • •
M10
M10/10/- 10/- 72 • • • •
M10/30/10 30/10 92 • • •
M10/40/20 40/20 102 • • •
M10/50/30 50/30 112 • • • •
M10/70/50 70/50 132 • • •
M10/100/80 100/80 162 • • •
M12
M12/10/- 10/- 88 • • •
M12/25/5 25/5 103 • • •
M12/40/20 40/20 118 • • •
M12/50/30 50/30 128 • • •
M12/70/50 70/50 148 • • •
M12/85/65 85/65 163 • • •
M12/100/80 100/80 178 • • •
M16
M16/5/- 5 103 • • •
M16/25/5 25/5 123 • • •
M16/40/20 40/20 138 • • •
M16/70/50 70/50 168 • • •
M16/80/60 80/60 178 • • •
• ETA bedömd, Option 1        • ETA bedömd, Part 6        o Omfattas ej av ETA
S-KA S-KAK S-KAH  A4 S-KAR  A2
Gängdimension Typ tfix Längd FZB HDG Rostfritt stål A4 A2
6x40 2 mm 40 mm • • •